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Друга ліга Б
2025/26 1-й тур, Матч №2

Неділя, 27.07.2025, 14:00, "Юність", Горішні Плавні. 33°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

0 : 3

«Тростянець» Тростянець

35 Шухман Богдан
33 Грек Володимир
23 Плис Олексій
4 Ткач Валентин
7 Лаврук Віктор
32 Сорочан Ярослав
20 Хачатрян Едуард
10 Козак Сергій (К)
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд
37 Карпусь Захар
77 Стецюк Анатолій

Запасні
12 Козлов Станіслав
9 Скрипкевич Максим

Тренер
Ребенок Павло

1 Дубовий Іван
99 Коваленко Максим
17 Таранушич Вадим (К)
94 Волошко Богдан
18 Гордійчук Вадим
36 Мороховець Віталій
23 Місержи Сергій
8 Хуссін Тимофій
7 Чеглов Максим
21 Замуренко Павло
33 Мазур Євгеній

Запасні
91 Рябенко Владислав
2 Мизюк Юрій
78 Шаповал Владислав
9 Сліпухін Андрій
77 Деревинський Станіслав
11 Ковальський Георгій
55 Король Володимир
10 Тишинінов Владислав

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Дубина Ростислав
Асистент 1:
Ніженковський Олександр
Асистент 2:
Худяков Олександр
4-й арбітр:
Плєшко Павло
Спостерігач арбітражу:
Карпина Іван
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Друга ліга Б, 2025/26, 1-й тур, Матч №2
Неділя, 27.07.2025, 14:00, "Юність", Горішні Плавні. 33°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні 0 : 3 «Тростянець» Тростянець
33' 8 Хуссін Тимофій

66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд 44'

55' 17 Таранушич Вадим

7 Лаврук Віктор
9 Скрипкевич Максим 58'

63' 94 Волошко Богдан
10 Тишинінов Владислав

77' 7 Чеглов Максим

82' 23 Місержи Сергій
11 Ковальський Георгій

82' 21 Замуренко Павло
77 Деревинський Станіслав

87' 36 Мороховець Віталій
2 Мизюк Юрій

87' 7 Чеглов Максим
78 Шаповал Владислав

37 Карпусь Захар 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


